
大会結果報告書

大 会 名 第１５回全日本エルデスト大会埼玉県予選会

                       兼第２１回埼玉県エルデスト大会

         

記 録 長  関 根     睦

  副記録長  小板橋 正 利

副記録長  平 井 智恵子

   

日    時  平成２８年５月８日（日）

会    場  入間市黒須市民運動場ソフトボール場

  大会結果

第一位 川 口 ハ ー モ ニ ー（川 口 市）・・・全国大会出場

第二位  ウ エ ス ト レ デ ィ ー ス（入 間 市）・・・関東大会出場

第三位 ニ ュ ー フ レ ン ズ（東 松 山 市）

第三位  シ ル バ ー ウ ィ ン グ（さいたま市）

  
本予選会で１位のチームは９月１０日（土）～１２日（月）北海道倶知安町で開催の全国大会に

２位のチームは１０月２２日（土）２３日（日）東京都瑞穂市で開催の関東エルデスト

大会に出場する。

報告書掲載資料

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）  ＜記録３号＞

        ２．全試合結果（イニングスコア）                ＜記録４号＞

        ３．投手記録（規定イニング以上）                ＜記録５号＞

        ４．打撃・守備の記録（規定打席数以上ベスト３０）＜記録６号＞

        ５．順位別チーム記録                            ＜記録６号順位別＞

埼玉県ソフトボール協会記録委員会





第15回全日本エルデスト大会県予選会
《記録４号》

第1日 2016年05月08日 １回戦 01時間27分

ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

シルバーウィング

（投　手）○井上よし子
（捕　手）正木三千代

 1

4

試合番号

 9 
 3 

試合時間：

3
3 0 1 1

0000

（投　手）新島　豊子,●醍醐　真弓
（捕　手）吉留　幸子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）篠原さゆり②,竹内さとみ

（本塁打）
（三塁打）鈴木　順子
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年05月08日 １回戦 01時間22分

川口ハーモニー

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ニューフレンズ

（投　手）○本間　里美
（捕　手）高橋　直美

 2

7

試合番号

 13 
 0 

試合時間：

0
2 0 4

000

（投　手）●川手真由美,青木　君江
（捕　手）細田恵美子

（本塁打）
（三塁打）高橋　直美
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）松本　育代

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年05月08日 01時間15分

川口ハーモニー

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ

（投　手）○草間香津江,鈴木美恵子
（捕　手）高橋　直美

 3

3

試合番号

 12 
 0 

試合時間：

0
0 1 8

000

（投　手）●井上よし子,平井智恵子
（捕　手）正木三千代

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）高橋　直美,室谷恵美子,ト澤美百喜

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第15回全日本エルデスト大会県予選会
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背
番
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氏名投
方

試
合
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勝
利
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Ｎｏ．

被犠牲打
打
数

失
点

川口ハーモニー 本間　里美 1  20  18  4  0  0  0  0  2  0  3  0  0 0  0  75  1  0 1.000  10.00 1  4  

川口ハーモニー 草間香津江 12  15  13  5  0  0  0  0  1  1  1  0  0 0  0  50  1  0 1.000  10.00 2  3  

川口ハーモニー 鈴木美恵子 13  4  3  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0 0  0  16  0  0 0.000  10.00 3  1  

ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ 井上よし子 2  47  44  16  12  9  0  1  2  0  1  0  0 1  0  156  1  1 0.500  27.56 4  8 1/3

ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ 平井智恵子 10  8  7  3  3  2  0  0  1  0  0  0  0 1  0  25  0  0 0.000  121.00 5  0 2/3

シルバーウィング 醍醐　真弓 1  24  20  7  2  1  2  0  2  0  0  0  0 0  0  79  0  1 0.000  11.75 6  4  

シルバーウィング 新島　豊子 14  12  9  5  7  5  0  0  3  0  0  0  0 1  0  49  0  0 0.000  135.00 7  1  

ニューフレンズ 青木　君江 32  19  17  6  6  2  0  0  2  0  0  0  0 0  0  67  0  0 0.000  14.67 8 L  3  

ニューフレンズ 川手真由美 18  13  9  5  7  6  0  0  4  0  0  0  0 2  0  59  0  1 0.000  142.00 9  1  
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被犠牲打

大会名：第15回全日本エルデスト大会県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

4

打
数

失
点

川口ハーモニー 本間　里美 1  20  18  4  0  0  0  0  2  0  3  0  0 0  0  75 0.00  1  0 1.000  1 4   1

シルバーウィング 醍醐　真弓 1  24  20  7  2  1  2  0  2  0  0  0  0 0  0  79 1.75  0  1 0.000  1 4   2

ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ 井上よし子 2  47  44  16  12  9  0  1  2  0  1  0  0 1  0  156 7.56  1  1 0.500  2 8 1/3 3
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打席以上規定打席数

第15回全日本エルデスト大会県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

4

 0  4  0 高橋　直美 川口ハーモニー  8  6  5  4  1  0  0  2  0  0  4  3  0  0.833  1 1 0 72  0.875L  2 1 1.000

 1  10  1 平井智恵子 ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ  6  5  4  2  0  0  0  1  0  0  1  3  0  0.800  0 0 0 51 3  0.833  2 2 0.917

 1  2  1 加藤　牧江 川口ハーモニー  6  5  4  3  3  0  0  1  0  0  5  3  0  0.800  0 0 0 55  0.833  2 2 0.750

 0  5  0 仲　　里美 川口ハーモニー  6  5  3  3  2  0  0  1  0  0  3  1  0  0.600  0 0 0 47  0.667L  2 4 1.000

 0  2  0 ト澤美百喜 川口ハーモニー  7  7  4  3  3  0  0  0  0  0  1  1  0  0.571  1 0 0 43  0.571L  2 5 1.000

 1  7  0 室谷恵美子 川口ハーモニー  7  7  4  4  2  0  0  0  0  0  2  2  0  0.571  1 0 0 46  0.571  2 5 1.000

 1  3  0 関口ひろ子 ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ  6  4  2  0  1  1  0  1  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0 34  0.600  2 7 1.000

 0  3  0 篠原さゆり ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ  7  7  3  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.429  2 0 0 38  0.429  2 8 1.000

 1  2  1 井上よし子 ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ  6  5  2  0  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0.400  0 0 0 23 1  0.400  2 9 0.750

 5  2  1 竹内さとみ ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ  6  5  2  2  3  0  0  1  0  0  0  2  0  0.400  1 0 0 36  0.500  2 9 0.875

 4  0  1 重田　京子 ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ  4  3  1  1  1  0  0  1  0  0  0  3  0  0.333  0 0 0 25  0.500  1 11 0.800

 1  1  0 田中　順江 川口ハーモニー  8  7  2  3  2  0  0  1  0  0  3  1  0  0.286  0 0 0 38  0.375L  2 12 1.000

 0  3  0 秋葉　裕子 ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ  6  4  1  1  0  0  0  1  1  0  1  2  0  0.250  0 0 0 37  0.500  2 13 1.000

 1  3  1 正木三千代 ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ  6  5  1  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.200  0 0 0 22  0.333  2 14 0.800

 1  1  0 本間　里美 川口ハーモニー  6  5  1  1  1  0  0  1  0  0  1  1  0  0.200  0 0 0 2DP  0.333  2 14 1.000

 1  1  0 西島　静枝 ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ  6  6  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.167  0 0 0 19  0.167  2 16 1.000

 1  2  0 竹内　陽子 川口ハーモニー  8  6  1  2  4  0  1  1  0  0  3  1  0  0.167  0 0 0 24  0.250L  2 16 1.000

 1  0  0 小倉恵理子 川口ハーモニー  6  5  0  2  0  0  0  1  0  0  2  0  0  0.000  0 0 0 19  0.167  2 18 1.000
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大会名：

川口ハーモニー成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 1  1  0 本間　里美 1  6  5  1  1  1  0  0  1  0  0  1  1  0  0.200  0 0 0  0.333 2DP 1  21.000

 1  2  0 竹内　陽子 3  8  6  1  2  4  0  1  1  0  0  3  1  0  0.167  0 0 0  0.250 24 2 L  21.000

 1  2  1 加藤　牧江 10  6  5  4  3  3  0  0  1  0  0  5  3  0  0.800  0 0 0  0.833 55 3  20.750

 0  0  0 草間香津江 12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 4  1

 0  0  0 鈴木美恵子 13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 5  1

 1  0  0 小倉恵理子 16  6  5  0  2  0  0  0  1  0  0  2  0  0  0.000  0 0 0  0.167 19 6  21.000

 0  5  0 仲　　里美 20  6  5  3  3  2  0  0  1  0  0  3  1  0  0.600  0 0 0  0.667 47 7 L  21.000

 0  2  0 ト澤美百喜 22  7  7  4  3  3  0  0  0  0  0  1  1  0  0.571  1 0 0  0.571 43 8 L  21.000

 1  7  0 室谷恵美子 24  7  7  4  4  2  0  0  0  0  0  2  2  0  0.571  1 0 0  0.571 46 9  21.000

 1  1  0 田中　順江 25  8  7  2  3  2  0  0  1  0  0  3  1  0  0.286  0 0 0  0.375 38 10 L  21.000

 0  4  0 高橋　直美 32  8  6  5  4  1  0  0  2  0  0  4  3  0  0.833  1 1 0  0.875 72 11 L  21.000

 6  24  1  62  53  24  25  18  0  1  8  0  0  24  13  0  3 1 0 32 0.453  0.516 0.968  2
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大会名：

ウエストﾚﾃﾞｨｰｽ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 1  3  1 正木三千代 1  6  5  1  1  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.200  0 0 0  0.333 22 1  20.800

 1  2  1 井上よし子 2  6  5  2  0  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0.400  0 0 0  0.400 21 3 2  20.750

 0  3  0 篠原さゆり 4  7  7  3  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.429  2 0 0  0.429 38 3  21.000

 0  0  0 高田美恵子 5  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.500 15 4  2

 0  0  0 原田喜重子 6  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 5  1

 0  3  0 秋葉　裕子 8  6  4  1  1  0  0  0  1  1  0  1  2  0  0.250  0 0 0  0.500 37 6  21.000

 1  3  0 関口ひろ子 9  6  4  2  0  1  1  0  1  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0  0.600 34 7  21.000

 1  10  1 平井智恵子 10  6  5  4  2  0  0  0  1  0  0  1  3  0  0.800  0 0 0  0.833 53 1 8  20.917

 4  0  1 重田　京子 12  4  3  1  1  1  0  0  1  0  0  0  3  0  0.333  0 0 0  0.500 25 9  10.800

 5  2  1 竹内さとみ 18  6  5  2  2  3  0  0  1  0  0  0  2  0  0.400  1 0 0  0.500 36 10  20.875

 1  1  0 西島　静枝 20  6  6  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.167  0 0 0  0.167 19 11  21.000

 14  27  5  55  45  17  9  5  2  0  7  1  1  2  19  0  3 0 0 25 0.378  0.472 0.891  2
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大会名：

ニューフレンズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  1  1 黒澤　弥生 1  2  2  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 06 1  10.500

 0  2  0 江口千佳子 2  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 18 2 L  11.000

 0  0  0 相沢しのぶ 3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 04 3  1

 0  2  1 篠崎　文恵 4  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 04 4  10.667

 0  4  0 渡辺喜美子 7  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 19 5  11.000

 0  2  0 松本　育代 10  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  1 0 0  0.333 17 6 L  11.000

 0  0  0 茅中　　恵 13  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 7  1

 0  1  0 石井　洋子 16  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 8  11.000

 0  0  0 清水　淳子 17  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0  0.500 15 9  1

 0  0  0 川手真由美 18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 10  1

 0  0  0 新井　玉江 19  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 13 11  1

 0  0  1 細田恵美子 30  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 02 12  10.000

 0  0  0 三芳　静枝 31  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1DP 13  1

 0  0  0 青木　君江 32  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 14  1

 0  12  3  20  18  4  0  0  0  0  2  0  3  0  8  0  1 0 0 6 0.222  0.300 0.800  1
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シルバーウィング成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 3  1  1 醍醐　真弓 1  3  3  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 04 1 1  10.800

 1  0  0 栗原　玲子 2  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 19 2  11.000

 3  0  1 西山　鈴子 4  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 16 3  10.750

 0  1  0 佐藤　恵美 6  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 08 4  11.000

 0  1  0 田中　康子 7  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0  0.000 07 5  11.000

 2  7  2 鈴木　順子 8  3  3  2  1  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.667  0 1 0  0.667 25 6 L  10.818

 0  0  0 松井　春江 9  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 7  1

 0  0  0 新島　豊子 14  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 11 4 8  1

 0  2  0 吉留　幸子 15  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  3  3  0  0.000  0 0 0  0.000 02 9  11.000

 0  0  0 冨田美佐穂 16  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 10  1

 0  3  0 眞嶋久美子 31  3  2  1  1  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.667 23 11  11.000

 9  15  4  25  24  6  3  1  0  0  1  0  1  5  7  0  0 1 0 7 0.250  0.280 0.857  1




